

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 高瀬剛

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	7	29	現代の理論 (冊子)	4	1,200	1,200	238,800
2	9	6	日本の進路 (購読料)	4	5,000	6,200	233,800
3	9	16	インクフィルム、プリンタインク	7	4,446	10,646	229,354
4	10	5	日本の財政 (参考書)	4	2,415	13,061	226,939
5	10	6	社民クラブ行政視察	1	125,140	138,201	101,799
6	10	11	社民クラブ行政視察 (不足分)	1	3,100	141,301	98,699
7	10	21	大分県議長会研修会 (大分市)	1	2,000	143,301	96,699
8	10	25	USBメモリー、ハリナックス	7	2,437	145,738	94,262
9	10	25	市議会だより (第4号)	5	33,705	179,443	60,557
10	11	4	現代の理論 (冊子)	4	1,200	180,643	59,357
11	1	16	議員NAVI (情報誌)	4	25,200	205,843	34,157
12	1	30	日本の論点 (2012) 参考書	4	2,980	208,823	31,177
13	2	8	財政分析 (参考書)	4	3,700	212,523	27,477
14	2	10	インクカートリッジ、プリンタインク	7	8,844	221,367	18,633
15	3	1	T P P 講演会 (大分市) 文化会館	1	7,900	229,267	10,733
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					229,267	/	10,733

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	138,140
2	調査旅費	0
3	資料作成費	0
4	資料購入費	41,695
5	広報費	33,705
6	広聴費	0
7	事務費	15,727
合 計		229,267